Felek rögzítik, az özvegyi jog jogosultja az
édesanyja a tulajdonosnak, azaz a Felek egyenes ági rokonok, ezért az özvegyi jogról történő
ingyenes lemondás nem jár illetékfizetéssel.

4. Szerződő Felek az adásvétel tárgyát képező ingatlan vételárát közös megegyezésset 1.164.960.-
Ft, azaz Egymillió-egyszázhatvannégyezer-kilencszázhatvan forint összegben állapítják meg.

5. Szerződő Felek tudomással bírnak arról, hogy a jelen egységes szerkezetbe foglalt vételi ajánlatot
(adásvételi szerződést) az aláírástól számított 8 napon belül a tulajdonosnak a mezőgazdasági
igazgatási szerv részére meg kell küldeni jóváhagyás céljából.